2 porównywalnych usług polegających na cyklicznych dostawach pieczywa, wyrobów piekarskich i 

ciastkarskich w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, na kwotę co najmniej  

15 000,00 złotych brutto każda (słownie: piętnaście tysięcy złotych brutto).